
Auflage - Cup  2023
1. Schießtag am 03.06.2023 bei der SG 1899 Wendelstein Serienwertung LG

Serie
Wertung

1 Jansohn Heinrich VfL Veitsbronn LGA 318,1 318,1

2 Bruckner Gabriele SSG Schönberg e.V. LGA 315,5 315,5

3 Schmid Werner SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 314,9 314,9

4 Gebert Rudolf SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 314,2 314,2

5 Hell Günter SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 313,4 313,4

6 Seifert Georg ZiStu Roth LGA 313,4 313,4

7 Beetz Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg LGA 313,2 313,2

8 Hefele Karl SG1562 Spalt e.V. LGA 313,0 313,0

9 Duy Rosi VfL Veitsbronn LGA 312,6 312,6

10 Tersch Dieter SV 1610 Hohenstadt  e.V. LGA 312,4 312,4

11 Müller Ernst SV 1610 Hohenstadt  e.V. LGA 312,4 312,4

12 Tost Peter VfL Veitsbronn LGA 311,3 311,3

13 Schwederski Roland SV 1610 Hohenstadt  e.V. LGA 311,0 311,0

14 Fischer Gisela Kgl. priv. SG 1374 Rothenburg LGA 310,5 310,5

15 Voit Gerda ZSSG Katzwang e.V. LGA 310,4 310,4

16 Eitel Elfriede SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 310,1 310,1

17 Fiebig Ursula SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 307,1 307,1

18 Schubert Brigitta SG Wiedersbach LGA 306,1 306,1

19 Duy Alwin VfL Veitsbronn LGA 306,0 306,0

20 Schubert Detlef SG Wiedersbach LGA 306,0 306,0

21 Feuerlein Eduard Schützenverein 1954 Schwand LGA 305,8 305,8

22 Feuerlein Beate Schützenverein 1954 Schwand LGA 305,7 305,7

23 Löblein Harry ZiStu Roth LGA 305,7 305,7

24 Fischer Manfred Kgl. priv. SG 1374 Rothenburg LGA 304,5 304,5

25 Löhner Heinz Schützenverein 1954 Schwand LGA 304,5 304,5

26 Bauer Klaus SV 1610 Hohenstadt  e.V. LGA 302,5 302,5

27 Fiebig Eberhard SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 299,6 299,6

28 Bruckner Walter SSG Schönberg e.V. LGA 298,0 298,0

29 Mayer Ernst Rudolf Seukendorf e. V. 1980 LGA 294,8 294,8

Platz Nachname Vorname Verein Klasse Serie



Auflage - Cup  2023
1. Schießtag am 03.06.2023 bei der SG 1899 Wendelstein Serienwertung LP

Serie
Wertung

1 Köhler Gerhard SSV Hohholz 1910 e. V. LPA 309,9 309,9

2 Eberle Johann kgl. priv. FSG Greding LPA 309,5 309,5

3 Lang Heinz SSV Hesselberg LPA 305,4 305,4

4 Karch Martin kgl. priv. FSG Greding LPA 304,7 304,7

5 Böß Johannes SSG Erlangen-Büchenbach LPA 302,2 302,2

6 Fischer Renate SSG Rednitzhembach 1955 e.V LPA 300,5 300,5

7 Parusel Franz SG 1899 Wendelstein e.V. LPA 295,6 295,6

8 Wilczynski Heinz SG 1899 Wendelstein e.V. LPA 295,6 295,6

9 Nowak Rainer SG 1899 Wendelstein e.V. LPA 294,7 294,7

10 Platt Roland SSG Rednitzhembach 1955 e.V LPA 294,0 294,0

11 Gehr Werner kgl. priv. FSG Greding LPA 293,9 293,9

12 Karch Anni kgl. priv. FSG Greding LPA 290,1 290,1

13 Köhler Silke SSV Hohholz 1910 e. V. LPA 286,0 286,0

14 Böß Karin SSG Erlangen-Büchenbach LPA 278,5 278,5

15 Friedrich Paul SSV Hesselberg LPA 277,0 277,0

Platz Nachname Vorname Verein Klasse Serie



Auflage - Cup  2023
1. Schießtag am 03.06.2023 bei der SG 1899 Wendelstein Teilerwertung LG

Teiler
Wertung

1 Bruckner Gabriele SSG Schönberg e.V. LGA 20,5 20,5

2 Hefele Karl SG1562 Spalt e.V. LGA 23,6 23,6

3 Schmid Werner SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 28,2 28,2

4 Bauer Klaus SV 1610 Hohenstadt  e.V. LGA 38,1 38,1

5 Müller Ernst SV 1610 Hohenstadt  e.V. LGA 41,2 41,2

6 Fischer Gisela Kgl. priv. SG 1374 Rothenburg LGA 41,7 41,7

7 Beetz Hans-Rainer SG Triumph Nürnberg LGA 44,1 44,1

8 Fiebig Ursula SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 46,2 46,2

9 Gebert Rudolf SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 46,2 46,2

10 Duy Alwin VfL Veitsbronn LGA 54,8 54,8

11 Fischer Manfred Kgl. priv. SG 1374 Rothenburg LGA 56,5 56,5

12 Voit Gerda ZSSG Katzwang e.V. LGA 57,3 57,3

13 Tersch Dieter SV 1610 Hohenstadt  e.V. LGA 64,4 64,4

14 Feuerlein Beate Schützenverein 1954 Schwand LGA 64,8 64,8

15 Duy Rosi VfL Veitsbronn LGA 68,4 68,4

16 Löblein Harry ZiStu Roth LGA 70,6 70,6

17 Seifert Georg ZiStu Roth LGA 71,2 71,2

18 Schwederski Roland SV 1610 Hohenstadt  e.V. LGA 71,9 71,9

19 Löhner Heinz Schützenverein 1954 Schwand LGA 74,5 74,5

20 Schubert Brigitta SG Wiedersbach LGA 75,4 75,4

21 Schubert Detlef SG Wiedersbach LGA 77,8 77,8

22 Eitel Elfriede SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 77,8 77,8

23 Tost Peter VfL Veitsbronn LGA 78,9 78,9

24 Fiebig Eberhard SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 79,7 79,7

25 Bruckner Walter SSG Schönberg e.V. LGA 83,0 83,0

26 Jansohn Heinrich VfL Veitsbronn LGA 90,2 90,2

27 Hell Günter SG 1899 Wendelstein e.V. LGA 95,5 95,5

28 Mayer Ernst Rudolf Seukendorf e. V. 1980 LGA 99,5 99,5

29 Feuerlein Eduard Schützenverein 1954 Schwand LGA 133,4 133,4

TeilerStart-Nr Nachname Vorname Verein Klasse



Auflage - Cup  2023
1. Schießtag am 03.06.2023 bei der SG 1899 Wendelstein Teilerwertung LP

Teiler
Wertung

1 Eberle Johann kgl. priv. FSG Greding LPA 159,7 159,7

2 Fischer Renate SSG Rednitzhembach 1955 e.V LPA 170,3 170,3

3 Lang Heinz SSV Hesselberg LPA 170,4 170,4

4 Gehr Werner kgl. priv. FSG Greding LPA 216,9 216,9

5 Platt Roland SSG Rednitzhembach 1955 e.V LPA 242,8 242,8

6 Friedrich Paul SSV Hesselberg LPA 297,4 297,4

7 Köhler Gerhard SSV Hohholz 1910 e. V. LPA 354,5 354,5

8 Parusel Franz SG 1899 Wendelstein e.V. LPA 370,9 370,9

9 Karch Martin kgl. priv. FSG Greding LPA 476,7 476,7

10 Nowak Rainer SG 1899 Wendelstein e.V. LPA 489,1 489,1

11 Böß Johannes SSG Erlangen-Büchenbach LPA 509,6 509,6

12 Wilczynski Heinz SG 1899 Wendelstein e.V. LPA 533,3 533,3

13 Karch Anni kgl. priv. FSG Greding LPA 577,0 577,0

14 Köhler Silke SSV Hohholz 1910 e. V. LPA 578,7 578,7

15 Böß Karin SSG Erlangen-Büchenbach LPA 616,5 616,5

TeilerStart-Nr Nachname Vorname Verein Klasse


